
UCHWAŁA  Nr XVIII/118/2008 
Rady Gminy Potęgowo  

31 stycznia 2008r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planu działalności 
Gminnego Ośrodka Kultury w Potęgowie na 2008 rok. 

 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 9, art. 18 ust. 1 ustawy z  08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  ) oraz  § 4 
statutu Gminnego Ośrodka Kultury przyjętego uchwałą Nr IX/61/2003r. Rady 
Gminy Potęgowo z 16.07.2003r. (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego 
Nr 95, poz. 1676 z 12.08.2003r.) Rada Gminy Potęgowo 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
Zatwierdza się program działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Potęgowie na 
rok 2008 w wersji stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury oraz 
Wójtowi Gminy Potęgowo. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


